
2019 年 6 月吉日 

 

建物外壁全面打診調査実施のお知らせ 

 

平素は、ホテル京阪浅草をご愛顧くださいまして誠にありがとうございます。 

さて、下記の通り、法令に基づく建物外壁全面打診調査を実施いたします。 

ご利用のお客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

調査期間 ： 2019 年 6 月 17 日（月）～2019 年 6 月 24 日（月） 

調査時間 ： 午前 11：00～午後 6：00 

調査内容 ： 外壁タイル面及び塗装面等の劣化状況（浮き、欠損、剥離など） 

調査範囲 ： 当建物東西南北各外壁（浅草寺側：東側、国際通り側：西側） 

調査方法 ： 東・西外壁面全面、及び北・南外壁の一部 

     ゴンドラに 2 名乗り込みの上、調査器具を用いた打診調査 

 

※雨天・荒天時につきましては期間を順延させていただきます 

※調査機材準備及び撤去等で、作業時間が多少前後する場合がございます 

※調査は建物外側面で実施いたしますが、打診作業による振動の伝達により 

建物内側（室内）において『カラカラ』と調査音が響くことがあります 

※調査時、必要に応じて外壁面のカメラによる撮影を行います 

 ※調査作業員が客室の窓外側や避難階段、避難バルコニーを通行いたします 

 

以上 

 

ホテル京阪 浅草 支配人  


